ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

26 ноября 2018 года № 12/2

О проекте закона Волгоградской области №124-20183 "О внесенииизменений в Закон Волгоградской области от 05 февраля 2013 г. № 5—0Д"Об обеспечении дополнительных гарантий прав на жилое помещение
детей—сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Волгоградской
области" и в статью 181 Закона Волгоградскойобласти от 12 декабря 2007 г.
№2 1591-ОД "О жилищном фонде Волгоградскойобласти"" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской областной Думы №124-201'83
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 05 февраля 2013 г.
№ 5-ОД "Об обеспечении дополнительных гарантий прав на жилое помещение
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Волгоградской
области" и в статью 181 Закона Волгоградской области от 12 декабря 2007 г.
№ 1591—ОД "О жилищном фонде Волгоградской области"", комитет
Волгоградской областной Думы по труду, социальной политике, вопросам семьи
и делам ветерановр е ш и л:

Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять указанный

законопроект В первом И ВО ВТОРОМ ОКОНЧЗТСЛЬНОМ ЧТСНИИ на ОДНОМ заседании
Волгоградской областной Думы.

ті%/ ”% Т.П. БухтинаПредседатель комитета {‚ /
1 /